

„WYKONAWCY”

Dotyczy:

Przetarg nieograniczony pn.

**„Budowa mikroinstalacji prosumenckich wykorzystujących
odnawialne źródła energii w Gminie Jaśliska”**

W odpowiedzi na zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w w/w przetargu nieograniczonym, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), podaję poniżej treść zadanych pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie Nr 1

W pkt. 4 SIWZ ppkt 4.7 Zamawiający określa okres gwarancji na interwery 15 lat na konstrukcję 15 lat. Obecnie max czas gwarancji jaki udzielają producenci na inwentery oraz na konstrukcję wynosi 10 lat. W związku z tym prosimy o wskazanie przynajmniej dwóch producentów interwerów jak również producentów konstrukcji, którzy na taki okres udzielają gwarancji. W przypadku nie wskazania wnosimy o zmianę okresu gwarancji na okres 10 lat.

Odpowiedz na pytanie Nr 1

Zamawiający skracza wymagany okres gwarancji na inwertery do 10 lat od ostatecznego bezusterkowego odbioru końcowego robót.

Pytanie Nr 2

Proszę o wyjaśnienie niespójności PFU i SIWZ. W PFU Zamawiający w ppkt 2.1.6 Moduły fotowoltaiczne żąda aby moduły były wyprodukowane w roku 2014, natomiast w SIWZ pkt 6.6 ppkt 26 Zamawiający żąda aby moduły były wyprodukowane w roku 2015. Jaki ostatecznie ma być rok produkcji modułów?

Odpowiedz na pytanie Nr 2

Zamawiający wymaga aby moduły fotowoltaiczne były wyprodukowane w 2015 roku.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

WÓJT

mgr Adam Dańczak

Otrzymują:

1. Strona internetowa Urzędu Gminy Jaśliska (www.jasliska.info)
2. A/a.